GMAX4651 产品彩页
51MP 全局快门CMOS图像传感器
GMAX4651是一款5100万分辨率、全画幅全局快门CMOS图像传
感器。凭借独特的光管技术，使芯片具备优异的快门效率和角度
响应。
GMAX4651全分辨率下最高帧率可达30 fps,同时可通过开窗实现
更高帧率。芯片采用高可靠性、良好散热性的PGA陶瓷封装，且
光学中心与机械中心重合。

色彩 黑白，彩色 封装形式 238 pins PGA
58.6 mm x 42.0 mm
订购信息
产品编码 编码说明
GMAX4651-BVM-NPT-BU1 黑白, 不可拆玻璃盖, 普速, 30 fps @ 12bit 24 x Sub-LVDS, 1级品
GMAX4651-BVM-NPT-BU2 黑白, 不可拆玻璃盖, 普速, 30 fps @ 12bit 24 x Sub-LVDS, 2级品
GMAX4651-BVC-NPT-BU1 彩色, 不可拆玻璃盖, 普速, 30 fps @ 12bit 24 x Sub-LVDS, 1级品
GMAX4651-BVM-NPT-BR2 黑白, 可拆玻璃盖, 普速, 30 fps @ 12bit 24 x Sub-LVDS, 2级品
联系方式
更多联系方式
长光辰芯（总部）
地址：吉林省长春市经济技术开